
počet kusů/balení
cena za kus/balení v Kč 

bez DPH
cena celkem v Kč bez DPH

1 51 130,00 6 630,00

2 153 110,00 16 830,00

3 7 18 000,00 126 000,00

4 7 11 390,00 79 730,00

5 10 2 900,00 29 000,00

6 10 0,00 0,00

7 1 500,00 500,00

8 6 990,00 5 940,00

9 34 3 800,00 129 200,00

10 34 2 990,00 101 660,00

11 20 490,00 9 800,00

12 20 360,00 7 200,00

13 20 260,00 5 200,00

14 20 220,00 4 400,00

15 20 700,00 14 000,00

16 20 500,00 10 000,00

17 40 300,00 12 000,00

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a nabídková cena
Nákup vybavení pro školy - Cirkulární ekonomika

Předmětem veřejné zakázky je výroba/dodávávka zboží v rámci plnění projektu iKAP II – Inovace ve vzdělávání, Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106. Vše níže uvedené plní záměr předcházení vzniku odpadů na vybraných 17 ZŠ na území hl. m. Prahy v rámci realizace aktivity Cirkulární školy.

Vak na zahradní odpad 90x90x100

Materiál konstrukce:  ocel/dřevo
Specifikace:
tyčový stojan na šaty (na ramínka) na kolečkách
kapacita cca 30 ks oblečení/stojan
min. výška 150 cm

Stojan na oblečení 

prohazovací síto
- 1000 x 800 mm
Materiál: kov
Specifikace materiálu: ocel
Hmotnost: 6 kg
Velikost oka: 10 mm

Pomůcky kompostování - prohazovací síto na zeminu

Rozměry:  300 x 500 cm
Materiál
- polyetylen
- uchytávací oka
Gramáž materiálu: minimálně 70g/m2

Pomůcky kompostování - plachta s oky

Rozsah měření teploty: - 10 °C až +90 °C
Rozměry:  400 x 50 mm

Pomůcky kompostování - teploměr kompostu

Délka: 90 cm
Materiál: nerezová ocel
Šírka spirály:  13 cm
- překopávač kompostu

Pomůcky kompostování - vrtací hák 

Vyvýšené záhony 

Objem: 15,3 l
- vyroben z recyklovaných materiálů

Součást balení:
- bokashi kompostér + 1kg směsi (bokashi fermentační bakterie)  
- základna kompostéru (podstavec)

Komposter Bokashi 

vlastnosti násady
- materiál: dřevo nebo ocel
- ergonomický tvar
vidle
- 4 hroty

Pomůcky kompostování - kompostovací vidle

odlehčený substrát vhodný ke pěstování ve vyvýšených záhonech (míry záhonu 200x80x50cm)
- distribuce substrátu do školy společně s vyvýšenými záhony, objem substrátu se rovná součtu objemu 34 vyvýšených záhonů (viz. položka č. 9)
- substrát rozdělen rovnoměrně dle počtu vyvýšených záhonů.  Cena včetně instalace 

Substrát do vyvýšených záhonů

Materiál
- modřín
- ošetřeno lněným olejem
Rozměry
200 x 80 x 50 cm 

Součást balení
- nopová folie, nebo jiná vnitřní ochrana záhonu
- kompletní odborná instalace v ceně produktu v případě, že není konstrukce navržená pro běžné smontování
Pozn. dodavatele: Šířka dřeva 2,3 cm

Kokosový substrát pro založení vermikompostéru
- finální objem substrátu po nasátí vodou 7-10 l na  1 vermikompostér
- celkový objem v zakázce 70 - 100 l 
- 100% přírodní produkt - bez umělých hnojiv
- distribuce do škol spolu s vermikompostéry  
- substráty rozdělené rovnoměrné dle počtu vermikompostérů 

Kokosová drť

Druh
- žížaly k vermikompostování (kalifornské žížaly)
- počet - min. 100 - 150 jedinců
- vzhledem ke specifickému obsahu zásilky a harmonogramu projektu nutno dodávku koordinovat se zadavatelem pro zamezení úhynu žížal

Násada žížal 

Součást balení
- plastové víko s dřevěným madlem
- plastová dvě patra
- plastový spodní díl 
- vypouštěcí ventil
- mřížka s textílií
- 4x dřevěné nohy
- 4x vrut
maximální celková výška 60.5 cm
maximální délka 50.5 cm
maximální šířka 38 cm
maximální zatížení 60 kg

Vermikompostér

Materiál - modřínové dřevo
Celkový objem: 2m3
- vysouvatelná přední stěna
- kompletní odborná instalace (vč. případných úprav terénu) v ceně produktu v případě, že není konstrukce navržená pro běžné smontování 
Pozn. dodavatele: Šířka dřeva 2,3 cm

Dvoukomorový kompostér 

Materiál - modřínové dřevo
Celkový objem: 6m3
- vysouvatelná přední stěna horizontálně vzhledem k velikosti rozdělená na 2 části pro lepší manipulaci
-konstrukce kompostéru vzhledem k celkové velikosti musí být stabilní a zajišťovat bezpečnou manipulaci s kompostérem. 
- kompletní odborná instalace (vč. případných úprav terénu) v ceně produktu v případě, že není konstrukce navržená pro běžné smontování 
Pozn. dodavatele: šířka dřeva 2,3cm

Tříkomorový kompostér 

1 balení : 40 ks
Objem: 7 litrů 

- 100% kompostovatelné

Kraft-papírové kompostovatelné sáčky 

- nádoby k hygienickému třídění bioodpadu v prostorách školy
- perforované stěny k provzdušnění materiálu

Objem: 8 litrů

Odvětřávané košíčky / nádoby na třídění bioodpadu

Název zboží a specifikace



558 090,00

558 090,00
117 198,90

675 288,90

Tímto čestně prohlašujeme, že námi nabízené předměty dodávky splňují zadavatelem požadované parametry 
uvedené v zadávací dokumentaci, především v soupisu dodávek. 

Termín dodání:
Do 30 kalednáčních dnů od učinění objednávky ze strany kupujícího.

Vyplní plátce DPH
Cena celkem bez DPH
DPH  21%
Cena s DPH

V případě překročení  maximální celkové nabídkové ceny bude nabídka vyloučena z hodnocení.

podpis

Všechny komponenty č. 1 - 17 splňující požadavky dle popisu a v požadovaného počtu budou dodány na místa určení. Dodávka bude realizována v rámci základních škol na území hlavního města Prahy. Distribuce komponent na jednotlivé základní školy bude probíhat po podpisu smlouvy, po dohodě s konkrétní 
školou a po učinění objednávky ze strany kupujícího. Součástí nabídkové ceny je i kompletace, distribuce a odborná instalace na jednotlivých školách vč. případných terénních úprav v případě, že  konstrukce není navržená pro běžné smontování.  Seznam škol je uveden v příloze č. 9 ZD.

Místo dodání/převzetí plnění:

Celkem

Předmětem zakázky je dodávka zboží na vybrané ZŠ na území hl. m. Prahy  - nutná koordinace s Pražský inovační institut, z. ú. Odchylky od původně stanovených rozměrů jednotlivých komponentů umožňuje zadatel v rozsahu 15%. Odborná instalace je u položek to vyžadujících součástí zakázky.  Zadavatel si 
před distribucí na jednotlivé školy vyhrazuje právo u dodavatele osobně zkontrolovat jednotlivé vybavení, zda odpovídá požadované specifikaci.  

Specifikace - souhrnné požadavky na všechny komponenty:

Zadavatel stanovuje maximální celkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč v hodnotě 699 173 Kč.

Rozměry:  90 x 90 x 100 cm
Gramáž materiálu: minimálně 130g/m2



ZŠ Klausova Klausova 2450/2 155 00, Praha 5 – Stodůlky

ZŠ Korunovační
Korunovační ul. 8/164, 170 00 Praha 7 – Bubeneč

ZŠ Trojská Trojská 211/110 Praha 7, 171 00 – Troja

ZŠ Písnice
Ladislava Coňka 40/3 Praha 4 - Písnice

ZŠ Řeporyje Od Školy 596/5, Řeporyje, 155 00 Praha 5
ZŠ Jana Wericha Španielova 1111/19, Praha 6 - Řepy

ZŠ Antonína Čermáka
Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6-
Bubeneč

ZŠ Kunratice Předškolní 420/5 148 00 Praha 4 – Kunratice
ScioŠkola Jarov, ZŠ V Zahrádkách 2833/3, Jarov, 130 00 Praha 3

ScioŠkola Praha 6
náměstí Na Santince 5, Praha 6

ZŠ Lupáčova Lupáčova 1/1200, Praha 3, 130 00
ZŠ Slivenec Ke Smíchovu 16/140, 15400, Praha 5 Slivenec
ScioŠkola Bubeneč Na Zátorce 675/30, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
ZŠ Ohradní Ohradní 1366/49, 140 00, Praha 4 - Michle
ScioŠkola Nusle, P4 Boleslavova 250/1, Praha 4 – Nusle
Wonderland Academy Mílová 697, Praha 4, 142 00

ZŠ Barrandov
Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 – Hlubočepy, 
152 00


		2023-03-27T14:23:34+0200
	Mgr. Lucie Matoušková Lankašová




